ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ДАНИЛОВСКОМУ РАЙОНУ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403370, Волгоградская область, р.п. Даниловка, ул. Центральная 9. тел. (844-61) 5-39-69, факс (844-2)30-60-64

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июля 2021 г.                                                                                                       № 7/27
р.п. Даниловка

О Рабочей группе
Территориальной избирательной комиссии по Даниловскому району Волгоградской области по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию при проведении выборов
в органы местного самоуправления
Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 28 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия по Даниловскому району Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

       1. Образовать Рабочую группу Территориальной избирательной комиссии по Даниловскому району Волгоградской области по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию при проведении выборов в органы местного самоуправления Даниловского муниципального района Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии по Даниловскому району Волгоградской области по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию при проведении выборов в органы местного самоуправления Даниловского муниципального района Волгоградской области.
3. Постановление Территориальной избирательной комиссии Даниловского района от 19 июня 2018 года №39/149 «О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии Даниловского района по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию при проведении выборов в органы местного самоуправления Даниловского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Даниловские вести» и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Денисов С.А.

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Игнатов Д.А.

Приложение

к Постановлению ТИК

Даниловского района

от 06.07.2021 г. №7/27

СОСТАВ
Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Даниловского района

по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами,
избирательными объединениями в избирательную комиссию при проведении
выборов в органы местного самоуправления

Даниловского муниципального района Волгоградской области
	Денисов

Сергей Александрович

	-
	Председатель ТИК Даниловского района

(руководитель Рабочей группы)

	Суханов

Роман Васильевич

	-
	Член ТИК с правом решающего голоса

(секретарь Рабочей группы)

	Ермолаев

Андрей Владимирович

	-

	Член ТИК с правом решающего голоса

	Шевяков

Владимир Викторович

	-

	Член ТИК с правом решающего голоса

	Еременко

Александр Иванович
	-
	Главный специалист Информационного управления ИКВО

	Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии

	Д.А. Игнатов